Администрация сельского поселения
«Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13  октября 2020 года						                               № 72
с. Зуткулей

Об утверждении  отчета об исполнении  бюджета сельского поселения «Зуткулей» за 9 месяцев 2020 г.

       В соответствии  со  статьями 218. 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация сельского поселения  Постановляет:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить отчет  об исполнении  бюджета сельского поселения «Зуткулей» за 9 месяцев 2020 г.  по доходам  в сумме 7 153 207,75 рублей ,  по расходам   6 978 312,35  рублей.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте зуткулей.рф.

Глава сельского поселения                                     Б.Б. Галсанширапов